
 
 
 
 

 IL RETTORE  
 

VISTO l’art.3 del D.M. 1047/2017, in base al quale ciascun Ateneo eroga a studenti capaci e meritevoli 

assegni per le incentivazioni delle attività di tutorato, nonché per le attività didattico-integrative, 

propedeutiche e di recupero sulla base di predeterminati criteri di ammissione; 

 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina; 
 
VISTO il Regolamento relativo ai Servizi di Tutorato prot.n. 2318 del 18 gennaio 2016; 
 
VISTO  l'Avviso prot.n. 93574 del 07/10/20192019 relativo al conferimento di n.2 assegni  per le 

incentivazioni di attività di tutorato sui Fondi M.I.U.R. (D.M.1047/2017, art.3) da impiegare 

presso il C.O.P. - Centro Orientamento e Placement, anno accademico 2018/2019; 

 
VERIFICATO che i termini per la presentazione delle candidature alla selezione in premessa sono scaduti in 

  data 18 ottobre 2019; 

 
VISTO   l’art.6 del suindicato Avviso, che prevede la nomina di una Commissione selezionatrice, 

  deputata alla valutazione delle istanze di partecipazione pervenute;  

 
VISTA la proposta della Prof.ssa Roberta Salomone, Presidente del Centro Orientamento e Placement, 

giusta e mail del 21/10/2019 
 

DECRETA  
 

per le finalità sopra indicate, di nominare di seguito i componenti della suindicata Commissione:  
 
Prof.ssa Roberta Salomone, Componente; 
Prof.ssa Pina Filippello, Componente; 
Prof. Massimo Villari, Componente; 
Prof.ssa G. Centorrino, Membro supplente; 
Prof.ssa A. Mezzasalma, Membro supplente; 
Prof.ssa Maria Fazio, Membro supplente; 
Sig.ra Stefania Sambataro, Segretario verbalizzante. 
 
Il Presidente della Commissione verrà nominato in seno alla Commissione all’atto dell’insediamento in prima 
convocazione. 
Il presente Decreto viene pubblicato nella sezione Bandi e Concorsi (http://www.unime.it/it ) del sito internet 
dell’Ateneo ed ha valore di comunicazione ufficiale.  
 

 IL RETTORE 
 Prof. Salvatore Cuzzocrea 

 
RpA: Domenica Maria Fotia 




		2019-10-29T13:37:00+0000
	Giovanni Moschella
	Prorettore Vicario




